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SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE





Kraków, dnia 21.11.2019 r.

Nr sprawy: DFP.271.85.2019.AJ
DO   WSZYSTKICH   WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, podłoży do automatycznego monitorowania i wykrywania bakterii oraz grzybów i dzierżawa analizatora. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji:
Pytanie nr 1  dot. część 1 

Zwracamy się z prośbą o podanie nazwy firmy zapewniającej LIS, do którego należy podłączyć aparat będący przedmiotem zamówienia w części 1 
Odpowiedź: Na chwilę obecną jest to system LSI CENTRUM MARCEL(w przyszłości – zależnie od rozstrzygnięcia toczącego się postępowania przetargowego).


Pytanie nr 2 dot. pkt. 15 a 

 Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia możliwości oczekiwania zaszczepionych krwią pacjenta butelek na umieszczenie w aparacie monitorującym namnażanie drobnoustrojów do 24 godzin w oryginalnej instrukcji używania podłóż (z poz. 1-5) ? 
Odpowiedź:  Jest to parametr istotnie wpływający na przebieg diagnostyki i jego charakterystyka musi być 
Wymagamy tego w siwz?

zawarta w oficjalnej, aktualnej na dzień składania oferty dokumentacji producenta podłoży hodowlanych/systemu detekcji.


Pytania do Umowy (zał. nr 3): 

Pytanie nr 3 dot.§3 ust. 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązuje się do dostawy towaru wraz z wyładunkiem w ilościach określanych każdorazowo w zamówieniach realizowanych w terminie do 7 dni roboczych liczonych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: …………………..”? 
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 3 ust. 3 wzoru umowy

Pytanie nr 4 dot.§3 ust. 5 lit. d 
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,certyfikatów CE IVD dotyczących oferowanego przedmiotu zamówienia lub zapewnienia Szpitalowi Uniwersyteckiemu możliwości pobrania certyfikatów ze strony internetowej w postaci pliku pdf 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę.”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę modyfikację § 3 ust. 5 lit. d wzoru umowy


Pytanie nr 5 dot.§3 ust. 8 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z możliwości porozumienia się Stron za pomocą faksu? 
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść § 3 ust. 8 wzoru umowy nadając mu następujące brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze, o których mowa w ustępie poprzednim, Wykonawca zobowiązany jest do zbadania towaru i pisemnego ustosunkowania się do reklamacji w terminie 7 dni roboczych liczonych od daty wpływu zgłoszenia faktu reklamacji za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres email Wykonawcy: ………..…. Wykonawca zobowiązany jest dokonać w ciągu kolejnych 7 dni roboczych wymiany reklamowanego towaru na towar bez wad.  Obowiązek zbadania wadliwego towaru nie dotyczy przypadku, gdy towar (odczynnik) został wykorzystany do badań i bezpowrotnie utracony. W razie nieuznania reklamacji przez Wykonawcę Szpital Uniwersytecki uprawniony będzie do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym. Ten sam skutek prawny (prawo Szpitala do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym) co w zdaniu poprzednim odnosi nieudzielnie przez Wykonawcę odpowiedzi na reklamację, o której mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu.

W przypadku dostarczenia Szpitalowi Uniwersyteckiemu w ramach reklamacji towaru w opakowaniu, które zawiera więcej towaru niż powinno zostać dostarczone w ramach reklamacji, Wykonawcy przysługuje prawo do odbioru nadliczbowego towaru w terminie 7 dni roboczych, którego bieg rozpoczyna się począwszy od 14 dnia roboczego od daty zgłoszenia reklamacji, a kończy z upływem 21 dnia roboczego liczonego od dnia zgłoszenia reklamacji. Nieskorzystanie z powyższego uprawnienia w oznaczonym terminie powoduje jego wygaśnięcie. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o zapłatę wynagrodzenia za nieodebrany nadliczbowy towar lub roszczenie oparte na innej podstawie prawnej, na co Wykonawca wyraża zgodę.„

Pytanie nr 6 dot.§3 ust. 10 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania Certyfikatów CE IVD towaru przez cały okres obowiązywania umowy. W przypadku utraty Certyfikatu CE IVD w trakcie obowiązywania umowy Wykonawca ma obowiązek przesłać w ciągu 5 dni roboczych na adresy mailowe: 
jkedzierska@su.krakow.pl 
zdiagnostyki@su.krakow.pl 
informację o zaistniałym fakcie. Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do rozwiązania umowy w zakresie towaru, który utracił Certyfikat CE IVD ze skutkiem natychmiastowym. Zamawiający uzna także za spełnienie warunku udostępnienie certyfikatów, o których mowa powyżej do ich bezpłatnego i całodobowego pobrania ze strony internetowej Wykonawcy dostępnej pod adresem: ………………………….. .”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 3 ust. 10 wzoru umowy.


Pytanie nr 7 dot.§3a ust. 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zamawiający zobowiązuje się do ubezpieczenia aparatu od wszelkich możliwych ryzyk.”? 
Uzasadnienie: To na dzierżawcy leży kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego użytkowanym. Wydzierżawiający nie jest w stanie ubezpieczyć aparatu np. od kradzieży, ponieważ nie znane są mu warunki przechowywania, jakie Państwo posiadają zabezpieczenia przeciwkradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, że Ubezpieczyciel może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą niewystarczające. To dzierżawca będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego domenie winno być zabezpieczenie (w tym ew. ubezpieczenie) przed zniszczeniem czy kradzieżą przedmiotu dzierżawy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 3 a ust. 7 wzoru umowy. 

Pytanie nr 8 dot.§3a ust. 8 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku wystąpienia awarii aparatu, którego naprawa zajmie więcej niż 2 dni robocze Wykonawca zobowiązuje się w terminie 3 dni roboczych wymienić na czas naprawy wadliwy aparat na wolny od wad. Wszelkie koszty w powyższym zakresie obciążają Wykonawcę.”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 3 a ust. 8 wzoru umowy.

Pytanie nr 9 dot.§3a ust. 10 lit. c  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,usuwania każdej awarii aparatu, przy czym czas reakcji w przypadku awarii nie może przekroczyć 48 godzin w dni robocze liczonych od daty telefonicznego zgłoszenia,”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 3 a ust. 10 lit. c wzoru umowy.


Pytanie nr 10 dot.§4 ust. 2 lit. b 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? 
Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wykreślenie przedmiotowego zapisu ze względu na brzmienie §4 ust. 2 lit. a, zgodnie, z którym Wykonawca może dostarczyć faktury do Zamawiającego za pośrednictwem emaila. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 4 ust. 2 lit. b wzoru umowy.

Pytanie nr 11 dot.§4 ust. 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia w treści faktury za dostawę towaru lub w dokumencie dołączonym do faktury następujących danych: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, nazwę towaru, ilość dostarczoną, cenę netto, %VAT, serię, datę ważności, numer umowy (SU DOP) na podstawie której następuje realizacja zamówienia lub numer zamówienia”? 
Uzasadnienie: Ze względu na ograniczenia techniczne oraz zcentralizowany system fakturowania Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o modyfikację przedmiotowego postanowienia umownego. Wykonawca nie ma możliwość zamieszczania wszystkich wskazanych powyżej informacji w tym w szczególności numeru postępowania przetargowego oraz osoby odpowiedzialnej za akceptację faktur tj. Kierownik Zakładu Diagnostyki 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 4 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 12 dot.§4 ust. 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca dostarczy do Szpitala Uniwersyteckiego w ciągu 5 dni roboczych liczonych od daty upływu miesięcznego okresu uprawniającego do naliczenia części czynszu fakturę opiewającą na kwotę odpowiadającą miesięcznej części, o której mowa w ust. 4, zawierającą: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP Wykonawcy, nazwę przedmiotu dzierżawy, czynsz dzierżawny netto, %VAT. Dane, o których mowa w zdaniu poprzednim, mogą być umieszczone przez Wykonawcę w dokumencie dołączonym do faktury. Faktura za ostatni miesiąc obowiązywania umowy zostanie dostarczona przez Wykonawcę nie wcześniej niż ostatniego dnia obowiązywania umowy i nie później niż 5 dnia następnego miesiąca.”? 
Uzasadnienie: Ze względu na ograniczenia techniczne oraz zcentralizowany system fakturowania Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o modyfikację przedmiotowego postanowienia umownego. Wykonawca nie ma możliwość zamieszczania wszystkich wskazanych powyżej informacji w tym w szczególności numeru postępowania przetargowego oraz osoby odpowiedzialnej za akceptację faktur tj. Kierownik Zakładu Diagnostyki 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 4 ust. 5 wzoru umowy.


Pytanie nr 13  dot.§8 ust. 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 8 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 14 dot. §8 ust. 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Szpitalowi Uniwersyteckiemu kary umownej w wysokości do 5 % kwoty wartości brutto niezrealizowanej części umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie), z zastrzeżeniem następnego akapitu oraz z zastrzeżeniem ust. 4 niniejszego paragrafu. 
Trzeci przypadek w każdym z 12 – miesięcznych okresów obowiązywania umowy nienależytego wykonania umowy polegający na naruszeniu postanowienia § 4 ust. 2 pkt c) skutkować będzie naliczeniem przez Szpital Uniwersytecki kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto nieprawidłowo wystawionej faktury, jednak nie mniejszej niż 50,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 00/100). Każde kolejne naruszenie w danym 12 – miesięcznym okresie obowiązywania umowy przedmiotowego postanowienia skutkuje nabyciem uprawnienia przez Szpital Uniwersytecki do naliczenia kary umownej w wysokości 1% wartości brutto nieprawidłowo wystawionej faktury, jednak nie mniejszej niż 100,00 zł (słownie złotych: sto 00/100). Kara umowna nie może przekraczać 5 % kwoty brutto określonej w § 4 ust. 1 umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie).”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 8 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 15 dot. §8 ust. 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku naruszenia terminu, o którym mowa w § 3 ust. 3 umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Szpitalowi Uniwersyteckiemu kary umownej w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego w terminie towaru (jednak nie mniej niż 15,00 zł) za każdy dzień opóźnienia, W przypadku naruszenia terminów, o których mowa w § 3 ust. 5, 8, 9,10 Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Szpitalowi Uniwersyteckiemu kary umownej w wysokości 0,01 % kwoty brutto określonej w § 4 ust. 1 lit. a) umowy (jednak nie mniej niż 15,00 zł) za każdy dzień opóźnienia, zaś w przypadku naruszenia terminów, o których mowa w § 3a ust. 1, 2, 3, 6, 8, 9, 10 a i c lub 13 umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Szpitalowi Uniwersyteckiemu kary umownej w wysokości 1 % kwoty brutto określonej w § 4 ust. 1 lit. b) umowy za każdy dzień opóźnienia. 
Kara umowna nie może przekraczać 3 % kwoty brutto określonej w § 4 ust. 1 umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie). 
Trzeci przypadek naruszenia w każdym z 12 – miesięcznych okresów obowiązywania umowy terminów, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt a) lub b) skutkować będzie naliczeniem przez Szpital Uniwersytecki kary umownej w wysokości 0,3% wartości brutto opóźnionej faktury za każdy dzień opóźnienia, jednak nie mniejszej niż 30,00 zł (słownie złotych: trzydzieści 00/100). Każde kolejne naruszenie ww. terminów w danym 12 – miesięcznym okresie obowiązywania umowy skutkuje nabyciem uprawnienia przez Szpital Uniwersytecki do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej faktury za każdy dzień opóźnienia, jednak nie mniejszej niż 50,00 zł. (słownie złotych: pięćdziesiąt 00/100) za każdy dzień opóźnienia. Kara umowna nie może przekraczać 4 % kwoty brutto określonej w § 4 ust. 1 umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie).8”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 8 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie nr 16  dot. §9 ust. 3 lit. k 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie dodatkowego postanowienia umownego w poniższym brzmieniu: ,,gdy powstała możliwość zastosowania nowszych i korzystniejszych dla Zamawiającego rozwiązań technologicznych i technicznych, niż te istniejące w chwili podpisania umowy”? 
Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dodanie przedmiotowego postanowienia ze względu na możliwość pojawienia się w okresie obowiązywania umowy asortymentu bądź aparatury nowszej generacji bądź bardziej zaawansowanej technologicznie celem umożliwienia ewentualnej modyfikacji asortymentowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i zwraca jednocześnie uwagę na treść § 9 ust. 3 lit. d) i e) wzoru umowy, przyjmujących jako przesłankę zmiany treści wzoru umowy wprowadzenie do obrotu towaru wyższej jakości oraz wprowadzenie do obrotu aparatu bardziej zaawansowanego technologicznie, 

Pytania do Umowy PPDO (zał. nr 5): 
Pytanie nr 17 dot.  §9 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę numeracji ustępów zawartych w §9? 
Odpowiedź: Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę w numeracji ustępów § 9 wzoru umowy powierzenie danych osobowych poprzez rozpoczęcie numeracji od cyfry „1”

W załączeniu przekazuję uwzględniający wprowadzone modyfikacje załącznik nr 3 do specyfikacji (wzór umowy). 

Zamawiający dokonał ponadto modyfikacji wzoru umowy polegającej na dodaniu do wzoru umowy załącznika nr 4 wymienionego w § 1 ust. 7 pkt d) wzoru umowy pn.
"INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DLA OSÓB, KTÓRYCH DANE WYKONAWCA UDOSTĘPNIŁ SZPITALOWI UNIWERSYTECKIEMU W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ UMOWY"

PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36,
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl
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